
GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - FEMMINE 2010 CONC B30/01/2022

Serie 1 di 4
1 4 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino 32.80 36.00 1'08.80

1 5 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 32.90 35.90 1'08.80

3 3 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 33.40 35.50 1'08.90

4 2 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 33.50 36.70 1'10.20

5 6 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 33.00 37.40 1'10.40

6 7 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino 33.00 37.90 1'10.90

7 1 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 34.20 37.50 1'11.70

8 8 CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA Titans asd 34.90 39.30 1'14.20

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 14:56

Serie 2 di 4
1 5 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 34.10 36.90 1'11.00

2 2 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd 34.90 36.80 1'11.70

3 3 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 34.90 37.70 1'12.60

4 4 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 35.10 39.70 1'14.80

5 6 DILIBERTO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Torino 35.90 39.50 1'15.40

6 1 ZAMPERONE Marta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 35.40 40.50 1'15.90

7 7 LEPRAI Ludovica 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 36.70 41.40 1'18.10

8 8 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 36.50 42.30 1'18.80

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 14:54

Serie 3 di 4
1 4 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 35.60 39.00 1'14.60

2 8 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd 35.60 39.80 1'15.40

3 5 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA Sisport Spa ssd 37.20 38.60 1'15.80

4 7 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 37.00 40.20 1'17.20

5 1 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 37.20 42.20 1'19.40

6 3 FASSIO Martina 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.70 43.90 1'22.60

7 6 BETTIN Lea 2010 ITA Aquatica Torino ssd 39.70 43.40 1'23.10

8 2 DE FRANCISCO Benedetta 2010 ITA Dinamica Sport ssd 40.10 47.30 1'27.40

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 14:52

Serie 4 di 4
1 2 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 35.60 40.40 1'16.00

2 1 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.40 40.20 1'17.60
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 6 MANNINI Serena 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 36.50 44.00 1'20.50

4 5 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 39.90 41.50 1'21.40

5 7 TIMPANO Emma 2010 ITA Aquatica Torino ssd 39.90 44.70 1'24.60

6 3 MIGLIORETTI Chiara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 39.20 49.00 1'28.20

7 4 FERRARI Elisa 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 39.50 51.60 1'31.10

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 14:49

 TORINO, 30/01/2022 Comunicato 19
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - FEMMINE 2010 CONC B30/01/2022

1 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 1'08.80
1 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 1 5 1. 1'08.80
3 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1 3 3. 1'08.90
4 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 1 2 4. 1'10.20
5 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1 6 5. 1'10.40
6 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 1'10.90
7 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 2 5 1. 1'11.00
8 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd 2 2 2. 1'11.70
8 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 1 1 7. 1'11.70

10 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 2 3 3. 1'12.60
11 CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA Titans asd 1 8 8. 1'14.20
12 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 3 4 1. 1'14.60
13 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 2 4 4. 1'14.80
14 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd 3 8 2. 1'15.40
14 DILIBERTO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Torino 2 6 5. 1'15.40
16 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA Sisport Spa ssd 3 5 3. 1'15.80
17 ZAMPERONE Marta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 2 1 6. 1'15.90
18 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 2 1. 1'16.00
19 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 3 7 4. 1'17.20
20 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 1 2. 1'17.60
21 LEPRAI Ludovica 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 7 7. 1'18.10
22 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 2 8 8. 1'18.80
23 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 3 1 5. 1'19.40
24 MANNINI Serena 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 6 3. 1'20.50
25 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 4 5 4. 1'21.40
26 FASSIO Martina 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 3 3 6. 1'22.60
27 BETTIN Lea 2010 ITA Aquatica Torino ssd 3 6 7. 1'23.10
28 TIMPANO Emma 2010 ITA Aquatica Torino ssd 4 7 5. 1'24.60
29 DE FRANCISCO Benedetta 2010 ITA Dinamica Sport ssd 3 2 8. 1'27.40
30 MIGLIORETTI Chiara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 4 3 6. 1'28.20
31 FERRARI Elisa 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 4 4 7. 1'31.10

NON CLASSIFICATI
BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
MIRANDA Azzurra 2010 ITA Aquatica Torino ssd A ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 14:56
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - FEMMINE 2011 CONC B30/01/2022

Serie 1 di 5
1 4 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 33.80 35.00 1'08.80

2 3 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport 33.10 35.90 1'09.00

3 5 TEI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 33.90 35.50 1'09.40

4 6 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd 36.00 39.10 1'15.10

4 2 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd 34.90 40.20 1'15.10

4 1 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd 36.80 38.30 1'15.10

7 8 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport 37.40 39.10 1'16.50

8 7 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd 36.70 42.50 1'19.20

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:09

Serie 2 di 5
1 7 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport 36.20 40.00 1'16.20

2 5 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 36.60 40.20 1'16.80

3 3 RODI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 36.90 41.70 1'18.60

4 1 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 36.70 42.30 1'19.00

5 2 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd 36.60 42.60 1'19.20

6 4 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.10 42.20 1'20.30

7 6 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport 37.30 44.30 1'21.60

8 8 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport 38.50 43.90 1'22.40

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:07

Serie 3 di 5
1 4 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 38.00 40.80 1'18.80

2 2 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd 37.20 42.70 1'19.90

3 6 BERTELLI Maddalena 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 37.90 44.00 1'21.90

3 3 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 38.80 43.10 1'21.90

5 1 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport 39.40 44.10 1'23.50

6 5 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.80 43.70 1'24.50

7 7 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd 42.60 44.70 1'27.30

8 8 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd 42.60 45.00 1'27.60

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:05

Serie 4 di 5
1 3 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.80 45.10 1'25.90

2 1 GIORDANO Vittoria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 40.20 47.60 1'27.80

 TORINO, 30/01/2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 GUASTAFERRI Asja 2011 ITA Rari Nantes Torino 42.60 47.90 1'30.50

4 7 MASTINU Giulia Donatella 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 42.60 48.10 1'30.70

5 5 SARZI AMADE' Gloria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 42.00 50.10 1'32.10

6 2 BANTI Giulia 2011 ITA Dinamica Sport ssd 43.20 51.40 1'34.60

NON CLASSIFICATI
6 GIACOMINI Sofia Elena 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 49.70 56.00 SQ

Virata irregolare (1'45.70)

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:01

Serie 5 di 5
1 5 BAIETTO Magda Gabriela I 2011 ITA Dynamic Sport 25.00 51.60 1'16.60

2 4 BONFITTO Sara 2011 ITA Dinamica Sport ssd 39.40 46.00 1'25.40

3 3 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 39.60 46.80 1'26.40

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 14:58
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - FEMMINE 2011 CONC B30/01/2022

1 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 1'08.80
2 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport 1 3 2. 1'09.00
3 TEI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 1 5 3. 1'09.40
4 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd 1 6 4. 1'15.10
4 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd 1 2 4. 1'15.10
4 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd 1 1 4. 1'15.10
7 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport 2 7 1. 1'16.20
8 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport 1 8 7. 1'16.50
9 BAIETTO Magda Gabriela I 2011 ITA Dynamic Sport 5 5 1. 1'16.60

10 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 2 5 2. 1'16.80
11 RODI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 2 3 3. 1'18.60
12 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 3 4 1. 1'18.80
13 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 2 1 4. 1'19.00
14 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd 2 2 5. 1'19.20
14 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd 1 7 8. 1'19.20
16 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd 3 2 2. 1'19.90
17 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 2 4 6. 1'20.30
18 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport 2 6 7. 1'21.60
19 BERTELLI Maddalena 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 3 6 3. 1'21.90
19 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 3 3 3. 1'21.90
21 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport 2 8 8. 1'22.40
22 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport 3 1 5. 1'23.50
23 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 5 6. 1'24.50
24 BONFITTO Sara 2011 ITA Dinamica Sport ssd 5 4 2. 1'25.40
25 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 3 1. 1'25.90
26 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 5 3 3. 1'26.40
27 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd 3 7 7. 1'27.30
28 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd 3 8 8. 1'27.60
29 GIORDANO Vittoria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 1 2. 1'27.80
30 GUASTAFERRI Asja 2011 ITA Rari Nantes Torino 4 4 3. 1'30.50
31 MASTINU Giulia Donatella 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 7 4. 1'30.70
32 SARZI AMADE' Gloria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 5 5. 1'32.10
33 BANTI Giulia 2011 ITA Dinamica Sport ssd 4 2 6. 1'34.60

NON CLASSIFICATI
GIACOMINI Sofia Elena 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 6 SQ

Virata irregolare (1'45.70)

AIELLO Ambra 2011 ITA Sisport Spa ssd A ASS
BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
BUTERA Medea Arianna 2011 ITA Sisport Spa ssd A ASS
CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd A ASS
TORTORA Sophia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:09

 TORINO, 30/01/2022
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - MASCHI 2009 CONC B30/01/2022

Serie 1 di 5
1 4 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 31.10 32.30 1'03.40

2 3 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport 30.30 33.90 1'04.20

3 7 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 30.50 34.00 1'04.50

4 6 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 30.50 34.10 1'04.60

5 1 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 30.90 34.30 1'05.20

5 2 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 30.50 34.70 1'05.20

7 5 ZANNIER Ruben 2009 ITA Sisport Spa ssd 31.10 35.00 1'06.10

8 8 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 31.50 35.50 1'07.00

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:22

Serie 2 di 5
1 5 DE SARIO Jiakang Jacopo 2009 ITA Rari Nantes Torino 31.10 34.10 1'05.20

1 4 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 31.40 33.80 1'05.20

3 7 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 31.50 35.50 1'07.00

3 6 IVANOVICI Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 32.10 34.90 1'07.00

3 1 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 33.10 33.90 1'07.00

6 2 LEONE Andrea 2009 ITA Sisport Spa ssd 31.90 35.50 1'07.40

7 3 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 33.00 35.70 1'08.70

8 8 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 31.90 37.00 1'08.90

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:21

Serie 3 di 5
1 5 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 32.60 34.30 1'06.90

2 1 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 32.50 34.70 1'07.20

3 3 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 31.70 36.10 1'07.80

4 6 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 31.60 36.50 1'08.10

5 4 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 32.50 36.60 1'09.10

6 8 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 33.50 35.80 1'09.30

7 7 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 34.10 37.80 1'11.90

8 2 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 33.70 39.60 1'13.30

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:17

Serie 4 di 5
1 2 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 32.00 35.40 1'07.40

2 5 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 32.80 35.90 1'08.70

 TORINO, 30/01/2022
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Titans asd 32.60 36.40 1'09.00

4 6 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 33.70 37.40 1'11.10

4 3 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 33.40 37.70 1'11.10

6 1 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.10 42.20 1'18.30

7 7 LOVISOLO Luca 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 37.80 42.90 1'20.70

NON CLASSIFICATI
8 MONZEGLIO Matteo Giordan 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:15

Serie 5 di 5
1 6 CAMPO Giovanni 2009 ITA Rari Nantes Torino 30.50 35.90 1'06.40

2 5 MERLINO Nicolas 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 37.20 43.70 1'20.90

3 3 MASTINU Tommaso Antonio 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.60 44.10 1'22.70

4 4 ARGIERI Daniel 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 40.00 44.60 1'24.60

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:11

 TORINO, 30/01/2022
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - MASCHI 2009 CONC B30/01/2022

1 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 1'03.40
2 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport 1 3 2. 1'04.20
3 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1 7 3. 1'04.50
4 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1 6 4. 1'04.60
5 DE SARIO Jiakang Jacopo 2009 ITA Rari Nantes Torino 2 5 1. 1'05.20
5 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 5. 1'05.20
5 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 4 1. 1'05.20
5 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 1 2 5. 1'05.20
9 ZANNIER Ruben 2009 ITA Sisport Spa ssd 1 5 7. 1'06.10

10 CAMPO Giovanni 2009 ITA Rari Nantes Torino 5 6 1. 1'06.40
11 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 3 5 1. 1'06.90
12 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 2 7 3. 1'07.00
12 IVANOVICI Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 6 3. 1'07.00
12 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 1 3. 1'07.00
12 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 1'07.00
16 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 1 2. 1'07.20
17 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 4 2 1. 1'07.40
17 LEONE Andrea 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 2 6. 1'07.40
19 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 3 3 3. 1'07.80
20 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 3 6 4. 1'08.10
21 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 4 5 2. 1'08.70
21 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 2 3 7. 1'08.70
23 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 2 8 8. 1'08.90
24 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Titans asd 4 4 3. 1'09.00
25 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 3 4 5. 1'09.10
26 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 3 8 6. 1'09.30
27 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 6 4. 1'11.10
27 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 4 3 4. 1'11.10
29 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 3 7 7. 1'11.90
30 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 3 2 8. 1'13.30
31 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 1 6. 1'18.30
32 LOVISOLO Luca 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 4 7 7. 1'20.70
33 MERLINO Nicolas 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 5 5 2. 1'20.90
34 MASTINU Tommaso Antonio 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 5 3 3. 1'22.70
35 ARGIERI Daniel 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 5 4 4. 1'24.60

NON CLASSIFICATI
MONZEGLIO Matteo Giordan 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 8 SQ

Falsa partenza

INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Torino A ASS
NARDONE Alessandro 2009 ITA Sisport Spa ssd A ASS
PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd A ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:22

 TORINO, 30/01/2022
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - MASCHI 2010 CONC B30/01/2022

Serie 1 di 6
1 5 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 32.10 35.80 1'07.90

1 6 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 32.40 35.50 1'07.90

3 4 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd 32.50 37.00 1'09.50

4 3 GAMBINI Christian 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 32.70 37.50 1'10.20

5 2 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 33.80 36.60 1'10.40

6 7 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd 33.50 37.80 1'11.30

7 8 SAVOLDI Dario 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 33.40 38.00 1'11.40

8 1 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd 35.90 37.20 1'13.10

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:34

Serie 2 di 6
1 7 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 32.20 36.80 1'09.00

2 6 BASEVINO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 33.50 38.30 1'11.80

3 8 MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA Titans asd 33.60 38.90 1'12.50

4 4 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 34.80 38.90 1'13.70

4 5 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 34.70 39.00 1'13.70

6 2 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd 35.90 38.10 1'14.00

7 1 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 36.10 38.00 1'14.10

8 3 LUCA Alexandru 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.80 40.00 1'14.80

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:32

Serie 3 di 6
1 6 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino 35.80 38.40 1'14.20

2 8 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 35.80 40.20 1'16.00

3 4 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd 39.20 39.30 1'18.50

4 2 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 37.40 41.50 1'18.90

5 3 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 37.70 41.60 1'19.30

6 5 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 38.60 41.30 1'19.90

7 7 PAUTASSI Massimiliano 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 38.30 44.80 1'23.10

8 1 GRANDINETTI Vittorio 2010 ITA Sisport Spa ssd 41.40 43.70 1'25.10

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:30

Serie 4 di 6
1 3 ROCHIETTI Gabriel 2010 ITA Titans asd 33.30 37.80 1'11.10

2 6 BERTOLI Gabriele 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 36.40 41.10 1'17.50

 TORINO, 30/01/2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 7 STAFFIERI Filip 2010 ITA Rari Nantes Torino 36.50 42.20 1'18.70

4 5 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 36.30 42.50 1'18.80

5 2 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd 38.80 42.50 1'21.30

6 4 GIARDINO Gabriel 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 37.30 45.40 1'22.70

7 1 DI CIOMMO Alberto 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 39.80 45.10 1'24.90

8 8 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport 40.30 48.30 1'28.60

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:28

Serie 5 di 6
1 2 ROLANDO Gabriele 2010 ITA Dynamic Sport 37.90 39.40 1'17.30

2 6 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Titans asd 38.00 40.80 1'18.80

3 5 CAPOGNA Samuele 2010 ITA Rari Nantes Torino 38.10 41.40 1'19.50

4 8 ROLANDO Tommy 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 39.30 42.70 1'22.00

5 7 COSSUTTI Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 40.50 45.80 1'26.30

6 4 CANTAMESSA Gabriele 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 41.70 47.90 1'29.60

7 3 STELLA Gianluca Achille 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 41.60 48.30 1'29.90

8 1 CUNIBERTI MIGHETTI Guido 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 45.00 53.30 1'38.30

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:26

Serie 6 di 6
1 5 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd 31.90 37.80 1'09.70

2 3 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd 34.20 38.40 1'12.60

3 4 ALAGNA Giulio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 34.40 39.00 1'13.40

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:24

 TORINO, 30/01/2022
 Page 2



GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - MASCHI 2010 CONC B30/01/2022

1 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 1 5 1. 1'07.90
1 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 1 6 1. 1'07.90
3 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 2 7 1. 1'09.00
4 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 3. 1'09.50
5 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd 6 5 1. 1'09.70
6 GAMBINI Christian 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 1 3 4. 1'10.20
7 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1 2 5. 1'10.40
8 ROCHIETTI Gabriel 2010 ITA Titans asd 4 3 1. 1'11.10
9 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 6. 1'11.30

10 SAVOLDI Dario 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 1 8 7. 1'11.40
11 BASEVINO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 2 6 2. 1'11.80
12 MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA Titans asd 2 8 3. 1'12.50
13 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd 6 3 2. 1'12.60
14 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd 1 1 8. 1'13.10
15 ALAGNA Giulio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 6 4 3. 1'13.40
16 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 2 4 4. 1'13.70
16 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 2 5 4. 1'13.70
18 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd 2 2 6. 1'14.00
19 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 2 1 7. 1'14.10
20 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino 3 6 1. 1'14.20
21 LUCA Alexandru 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 3 8. 1'14.80
22 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 3 8 2. 1'16.00
23 ROLANDO Gabriele 2010 ITA Dynamic Sport 5 2 1. 1'17.30
24 BERTOLI Gabriele 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 4 6 2. 1'17.50
25 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd 3 4 3. 1'18.50
26 STAFFIERI Filip 2010 ITA Rari Nantes Torino 4 7 3. 1'18.70
27 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Titans asd 5 6 2. 1'18.80
27 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 4 5 4. 1'18.80
29 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 3 2 4. 1'18.90
30 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 3 3 5. 1'19.30
31 CAPOGNA Samuele 2010 ITA Rari Nantes Torino 5 5 3. 1'19.50
32 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 3 5 6. 1'19.90
33 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd 4 2 5. 1'21.30
34 ROLANDO Tommy 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 5 8 4. 1'22.00
35 GIARDINO Gabriel 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 4 6. 1'22.70
36 PAUTASSI Massimiliano 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 7 7. 1'23.10
37 DI CIOMMO Alberto 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 1 7. 1'24.90
38 GRANDINETTI Vittorio 2010 ITA Sisport Spa ssd 3 1 8. 1'25.10
39 COSSUTTI Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 5 7 5. 1'26.30
40 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport 4 8 8. 1'28.60
41 CANTAMESSA Gabriele 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 5 4 6. 1'29.60
42 STELLA Gianluca Achille 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 5 3 7. 1'29.90
43 CUNIBERTI MIGHETTI Guido 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 5 1 8. 1'38.30

NON CLASSIFICATI
AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
MINETTO Francesco 2010 ITA Aquatica Torino ssd A ASS
MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
ROSSI Giacomo Maria 2010 ITA Aquatica Torino ssd A ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:34

 TORINO, 30/01/2022
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - FEMMINE CONC B30/01/2022

Serie unica
1 4 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 36.90
2 5 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 39.20
3 3 ATTANASIO Luna Margherit 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 42.40
4 6 BONANOMI Elena 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 42.90
5 1 GRACEFFA Arianna 2011 ITA Dinamica ssd 43.80
6 7 MAROCCO Iside 2010 ITA Dinamica ssd 44.00
7 2 TORRESIN Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 44.80
8 8 FERRARI Elisa 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 45.90

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:36

 TORINO, 30/01/2022
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - MASCHI CONC B30/01/2022

Serie 1 di 2
1 4 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd 36.60
2 5 BORGESA Davis 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 37.70
3 3 FOTIA Matteo 2010 ITA Rari Nantes Torino 40.60
4 8 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Titans asd 40.80
5 2 MASSA Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 41.50
6 1 LUCA Alexandru 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 41.90
7 7 TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd 42.70
8 6 DI CIOMMO Alberto 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 45.60

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:41

Serie 2 di 2
1 4 MASTINU Tommaso Antonio 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 43.60
2 5 LOVISOLO Luca 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 45.80
3 3 LIPARI Riccardo Mariano 2009 ITA Sisport Spa ssd 49.70

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:37
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - MASCHI CONC B30/01/2022

1 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 1. 36.60
2 BORGESA Davis 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 2. 37.70
3 FOTIA Matteo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 40.60
4 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Titans asd 1 8 4. 40.80
5 MASSA Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1 2 5. 41.50
6 LUCA Alexandru 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 1 6. 41.90
7 TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd 1 7 7. 42.70
8 MASTINU Tommaso Antonio 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 2 4 1. 43.60
9 DI CIOMMO Alberto 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 6 8. 45.60

10 LOVISOLO Luca 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 2 5 2. 45.80
11 LIPARI Riccardo Mariano 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 3 3. 49.70

NON CLASSIFICATI
OUHAMMOU Almasse Islam 2010 ITA Asti Nuoto A ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:42

 TORINO, 30/01/2022
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - FEMMINE CONC B30/01/2022

Serie 1 di 3
1 5 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport 37.10
2 6 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 40.10
3 8 PALUMBO Camilla 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 41.00
4 4 ATTANASIO Luna Margherit 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 41.20
5 3 MANNINI Serena 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 41.30
6 7 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd 41.60
7 2 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 44.50
8 1 MASTINU Giulia Donatella 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 47.10

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:47

Serie 2 di 3
1 3 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd 37.40
2 1 ZAMPERONE Marta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 37.60
3 8 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 40.90
4 4 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport 42.30
5 5 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport 42.50
6 6 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 43.00
7 2 BETTIN Lea 2010 ITA Aquatica Torino ssd 43.80
8 7 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport 46.20

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:46

Serie 3 di 3
1 4 DE MARCO Giada 2011 ITA Sisport Spa ssd 42.50
2 5 ARDUINO Greta 2010 ITA Dinamica ssd 42.60
3 6 BONANOMI Alessia 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 49.40

NON CLASSIFICATI
3 MAROCCO Iside 2010 ITA Dinamica ssd SQ

Virata irregolare (48.60)

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:42
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - FEMMINE CONC B30/01/2022

1 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport 1 5 1. 37.10
2 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd 2 3 1. 37.40
3 ZAMPERONE Marta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 2 1 2. 37.60
4 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 1 6 2. 40.10
5 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 2 8 3. 40.90
6 PALUMBO Camilla 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 1 8 3. 41.00
7 ATTANASIO Luna Margherit 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 4 4. 41.20
8 MANNINI Serena 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1 3 5. 41.30
9 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd 1 7 6. 41.60

10 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport 2 4 4. 42.30
11 DE MARCO Giada 2011 ITA Sisport Spa ssd 3 4 1. 42.50
11 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport 2 5 5. 42.50
13 ARDUINO Greta 2010 ITA Dinamica ssd 3 5 2. 42.60
14 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 2 6 6. 43.00
15 BETTIN Lea 2010 ITA Aquatica Torino ssd 2 2 7. 43.80
16 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 1 2 7. 44.50
17 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport 2 7 8. 46.20
18 MASTINU Giulia Donatella 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1 1 8. 47.10
19 BONANOMI Alessia 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 3 6 3. 49.40

NON CLASSIFICATI
MAROCCO Iside 2010 ITA Dinamica ssd 3 3 SQ

Virata irregolare (48.60)

KICH Amira 2010 ITA Dinamica ssd A ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:48

 TORINO, 30/01/2022
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - MASCHI CONC B30/01/2022

Serie 1 di 2
1 2 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport 31.70
2 4 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd 34.20
3 5 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 35.30
4 3 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd 35.90
5 7 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino 37.10
6 6 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd 37.20
7 8 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport 42.20
8 1 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 47.20

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:50

Serie 2 di 2
1 6 DE SARIO Jiakang Jacopo 2009 ITA Rari Nantes Torino 32.90
2 5 BERTOLI Gabriele 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 41.10
3 3 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 41.80
4 4 CANTAMESSA Gabriele 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 51.80
5 2 CUNIBERTI MIGHETTI Guido 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 53.10

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:49

 TORINO, 30/01/2022
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - MASCHI CONC B30/01/2022

1 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport 1 2 1. 31.70
2 DE SARIO Jiakang Jacopo 2009 ITA Rari Nantes Torino 2 6 1. 32.90
3 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 2. 34.20
4 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 3. 35.30
5 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 4. 35.90
6 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1 7 5. 37.10
7 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd 1 6 6. 37.20
8 BERTOLI Gabriele 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 2 5 2. 41.10
9 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 2 3 3. 41.80

10 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport 1 8 7. 42.20
11 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 1 1 8. 47.20
12 CANTAMESSA Gabriele 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 2 4 4. 51.80
13 CUNIBERTI MIGHETTI Guido 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 2 2 5. 53.10

NON CLASSIFICATI
ROSSI Giacomo Maria 2010 ITA Aquatica Torino ssd A ASS
SASSO Diego 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:50

 TORINO, 30/01/2022
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - FEMMINE CONC B30/01/2022

Serie unica
1 4 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA 40.90 1'25.70 2'09.30 2'51.50

Dynamic Sport 44.80 43.60 42.20
2 6 SILVAGNI Lisa 2010 ITA 41.90 1'26.70 2'11.30 2'54.40

Dynamic Sport 44.80 44.60 43.10
3 5 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA 43.70 1'30.00 2'14.80 2'58.40

Sisport Spa ssd 46.30 44.80 43.60
4 2 BERTELLI Maddalena 2011 ITA 43.10 1'31.30 2'20.90 3'08.00

Vallebelbo Sport asd 48.20 49.60 47.10
5 3 PALUMBO Camilla 2010 ITA 43.40 1'31.80 2'20.80 3'08.50

Vallebelbo Sport asd 48.40 49.00 47.70

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:55

 TORINO, 30/01/2022
 Page 1



GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - MASCHI CONC B30/01/2022

Serie 1 di 2
1 6 IVANOVICI Luca 2009 ITA 38.20 1'19.40 2'00.90 2'39.80

Sisport Spa ssd 41.20 41.50 38.90
2 3 GRIPPO Leonardo 2010 ITA 38.50 1'20.00 2'03.40 2'45.40

Junior Pentathlon Asti as 41.50 43.40 42.00
3 5 BRIGANTE Federico 2009 ITA 37.40 1'20.00 2'03.90 2'47.70

Aquatica Torino ssd 42.60 43.90 43.80
4 7 CAMBURSANO Federico 2010 ITA 43.50 1'28.60 2'15.70 3'00.40

Dynamic Sport 45.10 47.10 44.70

NON CLASSIFICATI
4 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd RIT

2 BORGESA Davis 2010 ITA 40.60 1'24.70 2'08.10 SQ
V02 Nuoto Torino ssd 44.10 43.40 42.70

Virata irregolare (2'50.80)

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:04

Serie 2 di 2
1 3 CAMPO Giovanni 2009 ITA 38.10 1'19.10 2'00.80 2'42.90

Rari Nantes Torino 41.00 41.70 42.10
2 4 GRASSONE Pietro 2009 ITA 38.90 1'22.00 2'05.20 2'44.20

Dinamica ssd 43.10 43.20 39.00
3 5 CIOBANU Leonardo 2009 ITA 39.60 1'22.60 2'07.20 2'47.70

Sisport Spa ssd 43.00 44.60 40.50

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 15:59

 TORINO, 30/01/2022
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - MASCHI CONC B30/01/2022

1 IVANOVICI Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1 6 1. 2'39.80
2 CAMPO Giovanni 2009 ITA Rari Nantes Torino 2 3 1. 2'42.90
3 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 2 4 2. 2'44.20
4 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1 3 2. 2'45.40
5 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 3. 2'47.70
5 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 5 3. 2'47.70
7 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 1 7 4. 3'00.40

NON CLASSIFICATI
CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 RIT

BORGESA Davis 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 SQ
Virata irregolare (2'50.80)

NARDONE Alessandro 2009 ITA Sisport Spa ssd A ASS
PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd A ASS
SASSO Diego 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:05

 TORINO, 30/01/2022
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - FEMMINE 2010 CONC B30/01/2022

Serie 1 di 4
1 4 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 41.70 44.60 1'26.30

2 5 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino 40.70 46.60 1'27.30

3 6 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 43.20 47.00 1'30.20

4 2 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 44.10 47.00 1'31.10

5 3 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.40 49.40 1'33.80

6 8 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 45.90 51.30 1'37.20

7 1 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 45.90 51.70 1'37.60

8 7 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 47.30 52.60 1'39.90

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:18

Serie 2 di 4
1 4 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 46.50 52.40 1'38.90

2 2 LEPRAI Ludovica 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 45.80 53.40 1'39.20

3 5 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd 49.20 54.90 1'44.10

4 6 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA Sisport Spa ssd 48.90 56.40 1'45.30

5 3 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 50.30 56.30 1'46.60

6 1 ARDUINO Greta 2010 ITA Dinamica ssd 52.50 58.30 1'50.80

7 7 BONANOMI Elena 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 52.20 1'01.30 1'53.50

8 8 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 53.80 1'04.40 1'58.20

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:21

Serie 3 di 4
1 6 TIMPANO Emma 2010 ITA Aquatica Torino ssd 43.40 51.10 1'34.50

2 5 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 44.60 50.50 1'35.10

3 3 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 44.90 51.30 1'36.20

4 4 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 45.40 51.00 1'36.40

5 2 DILIBERTO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Torino 46.40 50.70 1'37.10

6 7 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino 48.60 54.90 1'43.50

7 8 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 47.90 56.90 1'44.80

8 1 MIGLIORETTI Chiara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 50.30 1'02.10 1'52.40

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:10

Serie 4 di 4
1 6 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 45.20 52.40 1'37.60

2 4 CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA Titans asd 47.90 53.40 1'41.30

 TORINO, 30/01/2022
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 3 FASSIO Martina 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 49.60 56.50 1'46.10

4 5 DE FRANCISCO Benedetta 2010 ITA Dinamica Sport ssd 51.30 1'02.10 1'53.40

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:07

 TORINO, 30/01/2022
 Page 2



GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - FEMMINE 2010 CONC B30/01/2022

1 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 1'26.30
2 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 1'27.30
3 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 1 6 3. 1'30.20
4 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1 2 4. 1'31.10
5 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 3 5. 1'33.80
6 TIMPANO Emma 2010 ITA Aquatica Torino ssd 3 6 1. 1'34.50
7 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 3 5 2. 1'35.10
8 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 3 3 3. 1'36.20
9 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 3 4 4. 1'36.40

10 DILIBERTO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Torino 3 2 5. 1'37.10
11 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1 8 6. 1'37.20
12 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 1 1 7. 1'37.60
12 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 6 1. 1'37.60
14 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 2 4 1. 1'38.90
15 LEPRAI Ludovica 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 2 2. 1'39.20
16 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 1 7 8. 1'39.90
17 CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA Titans asd 4 4 2. 1'41.30
18 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino 3 7 6. 1'43.50
19 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd 2 5 3. 1'44.10
20 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 3 8 7. 1'44.80
21 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA Sisport Spa ssd 2 6 4. 1'45.30
22 FASSIO Martina 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 3 3. 1'46.10
23 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 2 3 5. 1'46.60
24 ARDUINO Greta 2010 ITA Dinamica ssd 2 1 6. 1'50.80
25 MIGLIORETTI Chiara 2010 ITA Dinamica Sport ssd 3 1 8. 1'52.40
26 DE FRANCISCO Benedetta 2010 ITA Dinamica Sport ssd 4 5 4. 1'53.40
27 BONANOMI Elena 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 2 7 7. 1'53.50
28 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 2 8 8. 1'58.20

NON CLASSIFICATI
BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
KICH Amira 2010 ITA Dinamica ssd A ASS
MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
MIRANDA Azzurra 2010 ITA Aquatica Torino ssd A ASS
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - FEMMINE 2011 CONC B30/01/2022

Serie 1 di 4
1 4 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport 42.60 47.10 1'29.70

2 3 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 45.70 50.60 1'36.30

3 6 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport 46.20 50.30 1'36.50

4 2 TEI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 46.00 50.90 1'36.90

5 5 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd 45.00 52.40 1'37.40

6 7 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 46.60 52.10 1'38.70

7 8 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 46.90 51.90 1'38.80

8 1 SARZI AMADE' Gloria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 48.10 55.90 1'44.00

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:29

Serie 2 di 4
1 2 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd 45.10 52.20 1'37.30

2 7 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 49.00 52.80 1'41.80

3 3 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 48.40 54.70 1'43.10

4 4 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 49.50 55.80 1'45.30

5 6 BONFITTO Sara 2011 ITA Dinamica Sport ssd 49.00 57.40 1'46.40

6 5 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 50.00 56.80 1'46.80

7 1 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd 51.20 56.90 1'48.10

8 8 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd 50.60 58.70 1'49.30

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:27

Serie 3 di 4
1 8 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 47.90 55.50 1'43.40

2 5 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 49.00 54.50 1'43.50

3 4 BONANOMI Alessia 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 49.60 55.30 1'44.90

4 3 MUTTA Sara 2011 ITA Rari Nantes Torino 52.40 57.90 1'50.30

5 6 BANTI Giulia 2011 ITA Dinamica Sport ssd 51.90 1'01.10 1'53.00

6 7 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd 52.90 1'00.20 1'53.10

7 2 GIORDANO Vittoria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 54.20 1'01.00 1'55.20

NON CLASSIFICATI
1 GRACEFFA Arianna 2011 ITA Dinamica ssd 54.80 1'02.30 SQ

Virata irregolare (1'57.10)
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 5 RODI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 47.20 54.70 1'41.90

2 6 DE MARCO Giada 2011 ITA Sisport Spa ssd 52.60 1'00.80 1'53.40

3 3 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd 54.10 59.50 1'53.60

4 4 GIACOMINI Sofia Elena 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 54.20 1'01.40 1'55.60

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:21

 TORINO, 30/01/2022
 Page 2



GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - FEMMINE 2011 CONC B30/01/2022

1 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport 1 4 1. 1'29.70
2 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1 3 2. 1'36.30
3 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport 1 6 3. 1'36.50
4 TEI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 1 2 4. 1'36.90
5 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd 2 2 1. 1'37.30
6 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd 1 5 5. 1'37.40
7 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 1 7 6. 1'38.70
8 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1 8 7. 1'38.80
9 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 2 7 2. 1'41.80

10 RODI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 4 5 1. 1'41.90
11 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 2 3 3. 1'43.10
12 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 3 8 1. 1'43.40
13 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 5 2. 1'43.50
14 SARZI AMADE' Gloria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1 1 8. 1'44.00
15 BONANOMI Alessia 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 3 4 3. 1'44.90
16 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 2 4 4. 1'45.30
17 BONFITTO Sara 2011 ITA Dinamica Sport ssd 2 6 5. 1'46.40
18 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 5 6. 1'46.80
19 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd 2 1 7. 1'48.10
20 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd 2 8 8. 1'49.30
21 MUTTA Sara 2011 ITA Rari Nantes Torino 3 3 4. 1'50.30
22 BANTI Giulia 2011 ITA Dinamica Sport ssd 3 6 5. 1'53.00
23 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd 3 7 6. 1'53.10
24 DE MARCO Giada 2011 ITA Sisport Spa ssd 4 6 2. 1'53.40
25 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd 4 3 3. 1'53.60
26 GIORDANO Vittoria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 3 2 7. 1'55.20
27 GIACOMINI Sofia Elena 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 4 4. 1'55.60

NON CLASSIFICATI
GRACEFFA Arianna 2011 ITA Dinamica ssd 3 1 SQ

Virata irregolare (1'57.10)

AIELLO Ambra 2011 ITA Sisport Spa ssd A ASS
BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
BUTERA Medea Arianna 2011 ITA Sisport Spa ssd A ASS
CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd A ASS
TORTORA Sophia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - MASCHI 2009 CONC B30/01/2022

Serie 1 di 4
1 4 LEONE Andrea 2009 ITA Sisport Spa ssd 37.80 42.50 1'20.30

2 7 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 37.00 43.90 1'20.90

3 2 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 38.80 42.50 1'21.30

3 6 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 38.40 42.90 1'21.30

5 8 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 38.60 44.00 1'22.60

6 3 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 38.80 44.20 1'23.00

7 5 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 38.40 45.40 1'23.80

8 1 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 40.10 44.20 1'24.30

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:38

Serie 2 di 4
1 4 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 40.60 45.20 1'25.80

2 3 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 42.40 46.80 1'29.20

3 6 ZANNIER Ruben 2009 ITA Sisport Spa ssd 42.10 47.30 1'29.40

4 5 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 42.80 47.40 1'30.20

5 2 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 42.60 48.60 1'31.20

6 7 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 44.10 48.00 1'32.10

7 8 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 44.70 49.50 1'34.20

8 1 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 47.60 56.70 1'44.30

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:36

Serie 3 di 4
1 1 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 41.80 45.20 1'27.00

2 5 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 42.00 46.60 1'28.60

3 4 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Titans asd 43.00 49.00 1'32.00

4 3 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 44.60 49.90 1'34.50

5 7 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 46.20 51.40 1'37.60

6 2 ARGIERI Daniel 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 54.20 1'01.00 1'55.20

7 6 LIPARI Riccardo Mariano 2009 ITA Sisport Spa ssd 55.10 1'02.90 1'58.00

8 8 MASSA Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 56.80 1'08.00 2'04.80

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:34

Serie 4 di 4
1 5 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 42.70 48.80 1'31.50

2 3 MERLINO Nicolas 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 46.30 54.40 1'40.70

 TORINO, 30/01/2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 47.50 54.90 1'42.40
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - MASCHI 2009 CONC B30/01/2022

1 LEONE Andrea 2009 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 1'20.30
2 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1 7 2. 1'20.90
3 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1 2 3. 1'21.30
3 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 3. 1'21.30
5 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 1 8 5. 1'22.60
6 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 3 6. 1'23.00
7 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1 5 7. 1'23.80
8 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 1 1 8. 1'24.30
9 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 2 4 1. 1'25.80

10 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 3 1 1. 1'27.00
11 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 3 5 2. 1'28.60
12 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 3 2. 1'29.20
13 ZANNIER Ruben 2009 ITA Sisport Spa ssd 2 6 3. 1'29.40
14 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 5 4. 1'30.20
15 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 2 2 5. 1'31.20
16 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 4 5 1. 1'31.50
17 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Titans asd 3 4 3. 1'32.00
18 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 2 7 6. 1'32.10
19 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 2 8 7. 1'34.20
20 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 3 3 4. 1'34.50
21 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 3 7 5. 1'37.60
22 MERLINO Nicolas 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 3 2. 1'40.70
23 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 4 4 3. 1'42.40
24 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 1 8. 1'44.30
25 ARGIERI Daniel 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 3 2 6. 1'55.20
26 LIPARI Riccardo Mariano 2009 ITA Sisport Spa ssd 3 6 7. 1'58.00
27 MASSA Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 3 8 8. 2'04.80

NON CLASSIFICATI
INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Torino A ASS
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - MASCHI 2010 CONC B30/01/2022

Serie 1 di 4
1 4 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd 44.10 47.90 1'32.00

2 6 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 44.90 49.20 1'34.10

3 1 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd 45.60 49.30 1'34.90

4 5 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 44.30 52.40 1'36.70

5 7 ROLANDO Gabriele 2010 ITA Dynamic Sport 48.20 49.40 1'37.60

6 2 ALAGNA Giulio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 45.90 53.00 1'38.90

7 8 PAUTASSI Massimiliano 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 47.60 55.90 1'43.50

NON CLASSIFICATI
3 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 44.00 51.20 SQ

Virata irregolare (1'35.20)

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:50

Serie 2 di 4
1 1 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 47.20 49.00 1'36.20

2 4 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 46.10 50.50 1'36.60

3 8 GAMBINI Christian 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 45.90 51.60 1'37.50

4 7 FOTIA Matteo 2010 ITA Rari Nantes Torino 49.60 54.70 1'44.30

5 2 STELLA Gianluca Achille 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 49.10 55.60 1'44.70

6 5 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd 50.90 57.30 1'48.20

7 3 TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd 50.50 1'00.40 1'50.90

8 6 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 55.60 1'00.20 1'55.80

    Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:47

Serie 3 di 4
1 6 ROCHIETTI Gabriel 2010 ITA Titans asd 41.90 48.00 1'29.90

2 1 SAVOLDI Dario 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 44.60 51.80 1'36.40

3 3 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 45.10 51.90 1'37.00

4 5 BASEVINO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 46.70 54.60 1'41.30

4 4 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 48.30 53.00 1'41.30

6 8 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd 48.80 53.80 1'42.60

7 2 COSSUTTI Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 49.00 56.30 1'45.30

8 7 GRANDINETTI Vittorio 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'00.80 1'07.00 2'07.80
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 4 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 42.00 48.60 1'30.60

2 5 GIARDINO Gabriel 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 48.10 55.90 1'44.00

3 3 MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA Titans asd 48.50 56.80 1'45.30
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GRAND PRIX ES A 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - MASCHI 2010 CONC B30/01/2022

1 ROCHIETTI Gabriel 2010 ITA Titans asd 3 6 1. 1'29.90
2 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 4 4 1. 1'30.60
3 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 1. 1'32.00
4 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 1 6 2. 1'34.10
5 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd 1 1 3. 1'34.90
6 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 2 1 1. 1'36.20
7 SAVOLDI Dario 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 3 1 2. 1'36.40
8 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 1'36.60
9 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1 5 4. 1'36.70

10 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 3 3 3. 1'37.00
11 GAMBINI Christian 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 2 8 3. 1'37.50
12 ROLANDO Gabriele 2010 ITA Dynamic Sport 1 7 5. 1'37.60
13 ALAGNA Giulio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 6. 1'38.90
14 BASEVINO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 3 5 4. 1'41.30
14 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 3 4 4. 1'41.30
16 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd 3 8 6. 1'42.60
17 PAUTASSI Massimiliano 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 8 7. 1'43.50
18 GIARDINO Gabriel 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 5 2. 1'44.00
19 FOTIA Matteo 2010 ITA Rari Nantes Torino 2 7 4. 1'44.30
20 STELLA Gianluca Achille 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 2 2 5. 1'44.70
21 COSSUTTI Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 3 2 7. 1'45.30
21 MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA Titans asd 4 3 3. 1'45.30
23 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd 2 5 6. 1'48.20
24 TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd 2 3 7. 1'50.90
25 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 2 6 8. 1'55.80
26 GRANDINETTI Vittorio 2010 ITA Sisport Spa ssd 3 7 8. 2'07.80

NON CLASSIFICATI
TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 1 3 SQ

Virata irregolare (1'35.20)

AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
MARGARITO Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino A ASS
MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival A ASS
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